
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
 

1 

 
Prot. n. AOOUSPAQ  6379         L’Aquila, 26.08.2011   
 
 
 

IL RESPONSABILE 
  

 
VISTO il proprio atto prot. n. 6375 del 26.08.11 con il quale è stata pubblicata la graduatoria 

definitiva dei docenti interessati all’utilizzazione nei licei musicali per l’a.s. 2011/2012;  
VISTI i posti disponibili comunicati dal Dirigente Scolastico del Liceo Musicale; 
 

DISPONE 
 

limitatamente all’a.s. 2011/2012, i sottoelencati docenti a tempo indeterminato vengono assegnati a 
prestare servizio nel Liceo Musicale: 

 
 

 
 

GIANCOLA Alessandro    da S.M. Celano Cl. AB77    p.  68 
    n. 01.05.64 BZ   Esecuzione ed interpretazione: chitarra   

 
 
IORIO Bianca Lucia     da S.M. “D. Alighieri” L’Aquila  Cl. A032             p. 159 
    n. 27.08.59 AQ   Esecuzione ed interpretazione: pianoforte   
 
NECOZIONE Enrica   da D.O.P.  Cl. A032     p. 193 
   n. 13.08.60 AQ   Esecuzione ed interpretazione: pianoforte     
 
CONTESTABILE Silvio                       da ITT Tagliacozzo Cl. A050                                        p. 91 
    n. 25.09.1965 AQ                               Esecuzione ed interpretazione: pianoforte   h 12 
 
CASTELLANI Piero Angelo              da D.O.P.  Cl. A031         p. 170 
    n. 14.04.59 AQ   Laboratorio musica d’insieme        
 
IPPOLITI Angela Marzia  S.M. “Ovidio” Sulmona  Cl. A032   p. 245 
    n. 05.08.56 RM   con Teoria, analisi e composizione  h 6    

           
MANILLA Roberto                              S.M. “D. Alighieri” L’Aquila A032                              p. 268 
    n. 01.12.60 AQ   Storia della musica    h 4 
 
 
 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
 

2 

 
I provvedimenti di utilizzazione e assegnazione provvisoria, una volta adottati, non possono 
subire modifiche in relazione all’accertamento di ulteriori successive disponibilità. 
 
Per il contenzioso che dovesse insorgere a seguito dell’emanazione del presente atto, si richiama 
quanto previsto dall’art. 22 del citato C. C. N. I. 15.07.2010 

 
 
 
 
I Dirigenti Scolastici provvederanno per la notifica agli interessati i quali dovranno assumere 
servizio presso le sedi assegnate a far data dal 1.9.2011 
 

 

             F.to      IL RESPONSABILE 
                            Rita Vitucci 
 

 

 
LICEO MUSICALE_Provv utilizzazione docenti 
 
 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole e istituti  
     di ogni ordine e grado della   PROVINCIA 
Alle OO.SS.      LORO SEDI 
Agli Ambiti Territoriali Provinciali interessati LORO SEDI 
Alla D.P.T.       L’AQUILA 

Al sito web      SEDE 


